[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 07 июля 2021 г.
	№ 224
	п.г.т. Провидения

	О составе Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского городского округа и урегулированию конфликта интересов

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от  25  декабря  2008  года  № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»,  руководствуясь Указом  Президента  Российской  Федерации  от  1  июля  2010  года  № 821  «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов», постановлением администрации Провиденского городского округа от 28 апреля 2016 г. № 111 «Об утверждении Положения о единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского городского округа и урегулированию конфликта интересов»,

1. Утвердить состав Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского городского округа и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) в составе, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться постановлением Администрации Провиденского городского округа от 28 апреля 2016 г. № 111 «Об утверждении Положения о единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

3. Считать утратившими силу:

- распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 07 декабря 2016 г. № 309 «О составе Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;
- распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 27 июля 2017 г. № 183 «О внесении изменений в распоряжение главы Администрации Провиденского городского округа от 07 декабря 2016 г. № 309 «О составе Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского городского округа и урегулированию конфликта интересов».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на организационно-правовое Управление Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.).

	И.о. главы администрации
	Е.В. Подлесный

Подготовлено:

             Красикова Е.А.

Согласовано:

Разослано: дело, ОПУ, членам комиссии

Приложение

к распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от 07 июля 2021 года № 224
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Примечания

	1
	2
	3
	4

	Председатель комиссии:

	1
	Рекун Даниил Викторович
	- заместитель главы Администрации Провиденского городского округа, начальник организационно-правового Управления
	- лицо, замещающее должность муниципальной службы, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органах местного самоуправления Провиденского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Веденьева Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы Администрации Провиденского городского округа, начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений
	- лицо, замещающее должность муниципальной службы, представитель финансового подразделения

	Секретарь комиссии:

	3
	Красикова Елена Алексеевна
	- заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации Провиденского городского округа
	- лицо, замещающее должность муниципальной службы

	Члены комиссии:

	4
	Андриенко Татьяна Васильевна
	- начальник Отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности Администрации Провиденского городского округа
	- лицо, замещающее должность муниципальной службы

	5
	Альшевская Варвара Николаевна
	- заместитель главы Администрации Провиденского городского округа, начальник Управления социальной политики
	- лицо, замещающее должность муниципальной службы

	6
	Ковалькова Анжелика Викторовна
	- директор Муниципального автономного учреждения «Центр культуры и досуга Провиденского городского округа»
	- представитель учреждения культуры

	7
	Сторчак Елена Владимировна
	- заместитель директора по воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-интернат среднего общего образования поселка Провидения»
(МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»)
	- представитель образовательного учреждения

	8
	Якубова Наталья Викторовна
	- директор Муниципального автономного учреждения «Централизованная библиотечная система Провиденского городского округа»
	- представитель учреждения культуры

	9
	Церенова Виктория Леонидовна
	- преподаватель английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-интернат среднего общего образования поселка Провидения»
	- представитель образовательного учреждения